

*Vissenbjerg Fysioterapi & Idrætsklinik ApS, autoriserede fysioterapeuter  
Østergade 11  
5492 Vissenbjerg*

*CVR-nr: 39 07 19 24*

*ÅRSRAPPORT  
6. november 2017 - 31. december 2018*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 6. november 2017 - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Vissenbjerg Fysioterapi & Idrætssklinik ApS, autoriserede fysioterapeuter Østergade 11 5492 Vissenbjerg
	Telefon: 64 47 35 08
	CVR-nr.: 39 07 19 24
	Stiftet: 6. november 2017
	Kommune: Assens
	Regnskabsår: 6. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Signe Sofie Westerboe Jackson Ulla Jørgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Lån & Spar Bank Højbro Plads 9-11 1200 København K
<b>Revisor</b>	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive fysioterapivirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2017/18 udgør 252 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
6. NOVEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.180.012</b>
1 Personalemkostninger .....	1.278.914-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	364.629-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>536.469</b>
Andre finansielle omkostninger .....	211.611-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>324.858</b>
Skat af årets resultat .....	72.774-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>252.084</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	252.084
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>252.084</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018
Goodwill.....	2.675.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.675.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	348.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>348.001</b>
Deposita.....	16.489
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>16.489</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.039.490</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	26.619
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>26.619</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	178.817
Andre tilgodehavender .....	14.046
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>192.863</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>165.845</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>385.327</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.424.817</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat .....	252.084
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>302.084</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	28.422
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>28.422</b>
Kreditinstitutter .....	2.574.848
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.574.848</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	298.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	38.877
Selskabsskat .....	44.352
Anden gæld .....	92.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	45.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>519.463</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>3.094.311</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.424.817</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2017/18

**1 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget.....	3
Lønninger .....	1.250.748
Andre omkostninger til social sikring .....	28.166
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.278.914</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb

**K-Laser Cube4 Plus**

Udløb 1/3-2023. 50 md a kr. 2.547                      127.350

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For enhver skyld til Lån & Spar Bank A/S er der stillet følgende som sikkerhed:

Virksomhedspant med pant i varelager, goodwill, driftsinventar mm., stort kr. 2.000.000.